

С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2012 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государ- ственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	0020900	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	2516,1
0103	0021000	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	28495,7
0103	0020400	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	163145,0
				ИТОГО	194156,8
0103	0020400	240	212	Прочие выплаты	466,1
0103	0020400	240	221	Услуги связи	2842,2
0103	0020400	240	222	Транспортные услуги	48163,4
0103	0020400	240	224	Арендная плата за пользование имуществом	7714,7
0103	0020400	240	225	Работы, услуги по содержанию имущества	3490,2
0103	0020400	240	226	Прочие работы, услуги	38949,5
0103	0020400	320	263	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	16358,9
0103	0020400	850	290	Прочие расходы	500,0
0103	0020400	240	290	Прочие расходы	5355,6
0103	0020400	240	310	Увеличение стоимости основных средств	9799,0
0103	0020400	240	340	Увеличение стоимости материальных запасов	8065,0
				ИТОГО	141704,6
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I	335861,4

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	0020400	240	212	Прочие выплаты	6,4
0103	0020400	240	222	Транспортные услуги	91,0
0103	0020400	240	226	Прочие работы, услуги	1036,0
0103	0020400	240	340	Увеличение стоимости материальных запасов	57,9
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II	1191,3

Раздел III. Средства на проведение конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных районов и городских округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	5205100	540	251	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы	443,0
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III	443,0
				ВСЕГО ПО СМЕТЕ	337495,7

С М Е Т А
расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2013 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государ- ственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	0020900	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	2516,1
0103	0021000	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	28495,7
0103	0020400	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	163145,0
				ИТОГО	194156,8
0103	0020400	240	212	Прочие выплаты	466,1
0103	0020400	240	221	Услуги связи	2842,2
0103	0020400	240	222	Транспортные услуги	48163,4
0103	0020400	240	224	Арендная плата за пользование имуществом	7714,7
0103	0020400	240	225	Работы, услуги по содержанию имущества	3490,2
0103	0020400	240	226	Прочие работы, услуги	38949,5
0103	0020400	850	290	Прочие расходы	500,0
0103	0020400	240	290	Прочие расходы	5355,6
0103	0020400	240	310	Увеличение стоимости основных средств	9799,0
0103	0020400	240	340	Увеличение стоимости материальных запасов	8065,0
				ИТОГО	125345,7
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I	319502,5

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	0020400	240	212	Прочие выплаты	6,4
0103	0020400	240	222	Транспортные услуги	91,0
0103	0020400	240	226	Прочие работы, услуги	1036,0
0103	0020400	240	340	Увеличение стоимости материальных запасов	57,9
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II	1191,3

Раздел III. Средства на проведение конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных районов и городских округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	5205100	540	251	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы	443,0
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III	443,0
				ВСЕГО ПО СМЕТЕ	321136,8

С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2014 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государ- ственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	0020900	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	2516,1
0103	0021000	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	28495,7
0103	0020400	120	210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	163145,0
				ИТОГО	194156,8
0103	0020400	240	212	Прочие выплаты	466,1
0103	0020400	240	221	Услуги связи	2842,2
0103	0020400	240	222	Транспортные услуги	48163,4
0103	0020400	240	224	Арендная плата за пользование имуществом	7714,7
0103	0020400	240	225	Работы, услуги по содержанию имущества	3490,2
0103	0020400	240	226	Прочие работы, услуги	38949,5
0103	0020400	850	290	Прочие расходы	500,0
0103	0020400	240	290	Прочие расходы	5355,6
0103	0020400	240	310	Увеличение стоимости основных средств	9799,0
0103	0020400	240	340	Увеличение стоимости материальных запасов	8065,0
				ИТОГО	125345,7
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I	319502,5

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	0020400	240	212	Прочие выплаты	6,4
0103	0020400	240	222	Транспортные услуги	91,0
0103	0020400	240	226	Прочие работы, услуги	1036,0
0103	0020400	240	340	Увеличение стоимости материальных запасов	57,9
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II	1191,3

Раздел III. Средства на проведение конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных районов и городских округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Статья сектора государственного управления	Наименование статьи	Сумма
0103	5205100	540	251	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы	443,0
				ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III	443,0
				ВСЕГО ПО СМЕТЕ	321136,8